



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

II Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce

W dniach od 14 listopada do 25 listopada 2011 roku odbędą się, już po raz drugi Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce. Jest to ciąg wydarzeń dedykowanych ekonomii solidarnej i polityce społecznego rozwoju, szczególnie w wymiarze regionalnym.

Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce to czas, w którym spotkają się ogólnopolskie działania i programy z zakresu kultury intelektualnej, artystycznej, zarządzania i administracji oraz przedsiębiorczości społecznej, traktujące solidarność jako ideał życia wspólnotowego.

Istotnym elementem DKS będą również organizowane w Poznaniu w dniach 22-25 listopada 2011 roku, II Targi Przedsiębiorczości Społecznej w Wielkopolsce, stanowiące przestrzeń spotkania i wymiany doświadczeń dla wszystkich podmiotów współtworzących sektor ekonomii społecznej. Podmioty te, np.: spółdzielnie socjalne, przedsiębiorstwa prowadzone przez organizacje obywatelskie, spółki non-profit, Zakłady Aktywizacji Zawodowej, itp., wspierane przez wielkopolskie ośrodki wsparcia ekonomii społecznej, zaprezentują swoje produkty i usługi oraz przedstawią wielkopolski model przedsiębiorczości społecznej.

W programie tegorocznych Dni Kultury Solidarności znajdują się wykłady, panele dyskusyjne, warsztaty, konferencje, wystawy fotograficzne, koncerty, pokazy filmowe. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków przeznaczonych na realizację projektu „Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarności – koordynacja na rzecz zapewnienia trwałości funkcjonowania instytucji ekonomii społecznej”.

II Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce patronatem objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Prezydent Miasta Poznania.

Autor: ROPS

Informacje dodatkowe:
Magdalena Nowacka
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
61 856 73 34
509 244 353

Pliki do pobrania:

- [26386.jpg - 3093 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie